ĐẢNG BỘ HUYỆN KỲ ANH

ĐẢNG ỦY XÃ KỲ KHANG

*

                Số 114-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kỳ Khang, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân và đối thoại trực tiếp với Nhân dân

của người đứng đầu cấp ủy xã Kỳ Khang năm 2024

Căn cứ nghị quyết số 25-NQ/TW, ngày 03/06/2013 của Ban chấp hành Trung

Ương Đảng về “Tăng cường và đổi mới sự lãnh đạo của Đảng về công tác dân vận

trong tình hình mới”; Quyết định số 290-QĐ/TW, ngày 25/02/2010 của Bộ chính

trị khóa X về “Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị”; Quyết định số

218-QĐ/TW, ngày 12/12/2013 của Bộ chính trị về ban hành “Quy định về việc Mặt

trận tổ quốc Việt Nam, các Đoàn thể chính trị xã hội và nhân dân tham gia góp ý

xây dựng Đảng, xây dựng chính quyền”;

Căn cứ quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Ban chấp hành trung

ương;

Căn cứ quyết định 657-QĐ/TU, ngày 04/04/2018 của Ban thường vụ tỉnh ủy

về ban hành quy chế tiếp xúc đối thoại với nhân dân của người đứng đầu cấp ủy,

chính quyền các cấp với nhân dân trên địa bàn Hà Tĩnh;

Thực hiện quy chế làm việc của Ban chấp hành Đảng bộ xã nhiệm kỳ 2020-

2025;

Xét đề nghị của Văn phòng Đảng ủy xã Kỳ Khang;

Đảng ủy xã Kỳ Khang thông báo lịch tiếp dân và đối thoại trực tiếp với nhân

dân như sau:

Tiếp công dân định kỳ:

Người đứng đầu cấp ủy là đồng chí Bí thư Đảng ủy tổ chức tiếp dân và đối

thoại trực tiếp với nhân dân; định kỳ 02 buổi/tháng, vào buổi sáng các ngày 02 và

ngày 18 hàng tháng, nếu ngày 02 và ngày 18 trùng vào ngày nghỉ (theo quy định),

hoặc trùng các cuộc họp do cấp trên tổ chức thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp

sau đó. Trường hợp đồng chí Bí thư Đảng ủy có việc đột xuất không tiếp dân được

thì ủy quyền cho đồng chí Phó bí thư Đảng ủy xã tiếp thay.

Thời gian : Theo giờ hành chính

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 - UBND xã Kỳ Khang

Tiếp dân định kỳ hàng tháng ngoài đồng chí Bí thư Đảng ủy, đ/c phụ trách văn

phòng Đảng ủy, có thể mời thêm các đồng chí lãnh đạo, công chức chuyên môn

UBND xã có liên quan.

Đối thoại với nhân dân:

Đợt 1: Dự kiến ngày 10/05/2024

Đợt 2: Dự kiến ngày 10/10/2024

Thời gian, địa điểm sẽ được thông báo cụ thể.

Trên đây là thông báo lịch tiếp dân và đối thoại trực tiếp với nhân dân năm

2024 của Đảng ủy xã Kỳ Khang. Thông báo này được niêm yết tại trụ sở UBND xã

và đăng trên trang thông tin điện tử của xã để cán bộ, Nhân dân biết theo dõi, giám

sát và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Dân vận huyện ủy;

- Thường trực đảng ủy;HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức văn hóa  xã;

- 18 Chi bộ trong Đảng bộ;

- Lưu văn phòng Đảng ủy

Lịch tiếp dân và đối thoại trực tiếp với nhân dân

  Của Thường trực Đảng ủy xã Kỳ Khang năm 2024

                  ( Ban hành kèm theo thông báo số 114-TB/ĐU ngày 10 /01/2024)

TT

Thời gian

(ngày, tháng,

năm)

Người đối thoại, tiếp dân Địa điểm
Nội dung đối

thoại, tiếp dân

I ĐỐI THOẠI

1 10/05/2024

Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy; đ/c Chủ

tịch HĐND; Chủ tịch

UBND xã và các thành

phần có liên quan

Nhà văn hóa

UBND xã

2 10/10/2024

Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy; đ/c Chủ

tịch HĐND; Chủ tịch

UBND xã và các thành

phần có liên quan

Nhà văn hóa

UBND xã

II                             CHỦ TRÌ TIẾP DÂN

Tháng 1

02/01/2024

Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy và các

thành phần có trong thông

báo

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/01/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 2

02/02/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/02/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng  3

02/03/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/03/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 4

02/04/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/04/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 5

02/05/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 5 18/05/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 6

02/06/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/06/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 7

02/07/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/07/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 8

02/08/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/08/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 9

02/09/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/09/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 10

02/10/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/10/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 11

02/11/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/11/2024

Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

Tháng 12

02/12/2024
Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã

18/12/2024

Đ/c Nguyễn Đình Hoán

-Bí thư Đảng ủy

Phòng họp

tầng 2

UBND xã